
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ BỒNG 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số:         /QĐ-UBND  Trà Bồng, ngày       tháng 8 năm 2022 
 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt danh sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo,  

hộ chính sách xã hội Quý I, Quý II năm 2022 
 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Thông tư số 190/2014/TT-BTC ngày 11/12/2014 của Bộ Tài chính 

về quy định thực hiện chính sách hỗ trợ tiền điện cho hộ nghèo và hộ chính sách 

xã hội;  

   Căn cứ Quyết định số 6387/QĐ-UBND ngày 28/12/2021 của UBND huyện 

về việc phê duyệt kết quả tổng rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo đầu kỳ theo chuẩn 

nghèo giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn huyện Trà Bồng; 

 Theo đề nghị của Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện tại Tờ 

trình số 253/TTr-LĐTB&XH ngày 28/7/2022 về việc phê duyệt danh sách hộ 

nghèo, hộ chính sách xã hội nhận hỗ trợ tiền điện quý I và quý II năm 2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Phê duyệt kèm theo Quyết định này danh sách hỗ trợ tiền điện cho 

hộ nghèo, hộ chính sách xã hội Quý I, Quý II năm 2022, cụ thể: 

 1. Tổng số hộ nghèo và hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện Quý I là 

6.049 hộ với tổng số tiền 997.700.000 đồng. 

                    2. Tổng số hộ nghèo và hộ chính sách xã hội được hỗ trợ tiền điện Quý II 

là 6.046 hộ với tổng số tiền 997.040.000 đồng. 

 (Có danh sách cụ thể kèm theo) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng các Phòng: Tài chính - Kế hoạch 

huyện; Lao động - Thương binh và Xã hội huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn; 

Giám đốc Kho bạc Nhà nước huyện và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
  KT. CHỦ TỊCH  
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH  
- Như Điều 3; 

- CT, PCT (VX) UBND huyện; 

- VPH: PVP (VX), CVVX; 

- Lưu: VT. 

  

 
 

 

Đỗ Đình Phương 



 

2 

 

 


		2022-08-02T12:44:40+0700


		2022-08-02T17:03:41+0700


		2022-08-02T17:03:41+0700


		2022-08-02T17:03:41+0700




